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Sayın üyemiz, 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünün bir 

yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 19/01/2026 tarih 25-168 sayılı yazıda; 

 

Rusya ile ülkemiz arasındaki ticarette teknik engellerin önlenmesi, ticaret 

potansiyelinin güçlendirilmesi ve iki ülke pazarında güvenli ürün dolaşımının sağlanmasına 

yönelik hususların ele alınması amacıyla kurulan “Teknik Düzenlemeler, Uygunluk 

Değerlendirmesi, Standardizasyon ve Metroloji Alt Çalışma Grubu”nun 4’üncü toplantısının 

15-17 Ekim 2025 tarihlerinde Moskova’da yapıldığı, toplantıda ülkemiz heyetine Ürün 

Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Hakkı KARABÖRKLÜ’nün, Rusya tarafına ise Rusya 

Federasyonu Teknik Düzenleme ve Metroloji Ajansı (GOST R) Başkanı Anton SHALAEV’in 

başkanlık ettiği ve ülkemiz heyetinde, Türk Standardları Enstitüsü’nü (TSE) temsilen TSE 

Başkanı Mahmut Sami ŞAHİN’in de yer aldığı bildirilmektedir. 

 

Aynı yazıda devamla, söz konusu çalışma grubu toplantısında Rus tarafının Rus 

Standardizasyon Kurumu (ROSSTANDART) aracılığıyla Rus ulusal standartlarını (GOST), 

Türk üretici ve ihracatçılarının ücretsiz olarak kullanabilmesi amacıyla dijital olarak TSE’ye 

teslim ettiği; bu kapsamda, TSE tarafından yapılan gerekli düzenlemeler akabinde 07 Ocak 

2026 tarihi itibarıyla Türkiye’de yerleşik Türk üreticileri ve ihracatçılarının, Rus ulusal 

GOST Standartlarına herhangi bir bedel ödemeksizin TSE ile gdogan@tse.gov.tr ve 

standardhaz@tse.gov.tr e-posta adresleri veya 0 (312) 416 62 62 numaralı telefon üzerinden 

iletişime geçerek erişim sağlayabilecekleri ifade edilmekte olup konuya ilişkin duyurunun yer 

aldığı TSE’nin resmi internet sayfasına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız.          

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 
Genel Sekreter 

 

İnternet Sayfası: https://www.tse.org.tr/duyuru/tse-gost-standardlarina-erisim/   
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